
DODATEK c. 1
'

ke smlouvě o dílo č. 608/OIRM/2020 ze dne 13.08.2020, 5322153“
' ' “ — '

na vypracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení a výkon inženýrské

činnosti v rámci akce „Zkapacitnění vodojemu Orlov“

(uzavření smlouvy o dílo schváleno HM dne 27.07.2020 usn, č. 604/2020,
dodatek č. 1 schválen RM dne 19.04.2021 usn. č. 300/2021)

podle 9 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram!

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ :

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. 3.
sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
Statutární zástupci: Ing. Jiří Frýba, člen představenstva

Ing. Jan Cihlář, člen představenstva

zástupce ve věcech smluvních: lng. Rostislav Kasal, PhD, ředitel divize 02, na základě plné
moci ze dne 5.1.2021

zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Vrkoč, vedoucí oddělení zásobování vodou
IČO: 47116901
DIC : CZ47116901

zápis v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1930

(dále jen „zhotovite|“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 11. a 1,2. prohlašují, že podle zákona, stanov, spoiečenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13.08.2020 smlouvu o dílo na vypracování sloučené projektové
dokumentace pro územní a stavební řízení a výkon inženýrské činnosti v rámci akce „Zkapacitnění

1



v 0 \

\\ Jan:),

vodojemu Orlov“. Na základě požadavku na provedení průzkumných prací na pozemcích Vojenských €
* a

lesů a statků ČR, s.p. a podmínkou konečného rozhodnutí Vojenského lesního úřadu s.p. a

souhlasným stanoviskem AOPK — Správy chránění krajinné oblasti Brdy za účelem průzkumných vrtů,

zvýšení kapacity vodojemu Orlov k zásobování obce Kozičín bylo nutné částečně změnit rozsah a

způsob zpracování díla. V důsledku toho se posunuje termín dokončení projektových prací a

inženýrské činnosti.

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo. \

||. ZMĚNY

Článek |v. Doba plnění

Zhotovitel provede dílo podle či. |||. této smlouvy v následujících termínech:

1. Přípravné práce — polohopisné & výškopisné zaměření do 11 měsíců od účinnosti smlouvy

2. Přípravné práce — IGP (inženýrsko-geologický do 11 měsíců od účinnosti smlouvy

průzkum)

3. Hydraulický přepočet —ovéření a aktualizace do 11 měsíců od účinnosti smlouvy

navrhovaného objemu vodojemu

4. Vypracování dokumentace pro vydání společného do 11 měsíců od účinnosti smlouvy

povolení liniové stavby technické infrastruktury včetně

souvisejících technologických objektů (DSJ).
Dokumentace bouracích prací stávajícího vodojemu.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

J
Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti uveřejněním v registru smluv. .;

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli \

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaiy, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
*

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů. 1

Příloha: plná moc

Za stranu
objednatelei “ “05“ 2821

Za stranu zhotovitele: 27- DL. ZDN

V Příbrami dne: V Praze dne:

NK
mesto Pnbra__m Vodohospodarsky rozvol a vystavba, a. s.

„ gr. Jan Konvalinkax, Ing. Rostislav Kasal, PhD, ředitel divize 02

2

v-



r

:-
v

%

$ „

ošta= —

/ . '“
, PLNÁ moc

Obchodní společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, IČ 47116901, zapsaná v Obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, jednající
představenstvem společnosti (zmocnitel), tímto

zmocňuje

svého zaměstnance Ing. Rostislava Kasala, Ph.D. (zmocněnec), ředitele divize 02

společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem obchodní společnosti

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. ve všech záležitostech v rámci pracovních
činností jím řízené divize 02 a činil všechny právní úkony k tomu potřebné. Tato plná

moc zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisování
Příkazních smluv, Smluv o poskytování služeb a Smluv o dílo, k podávání a

podepisování soutěžních nabídek v obchodních soutěžích, k podávání a

podepisování návrhů klientů na vypsání veřejných soutěží a na vyhodnocení výběru

uchazečů, to vše jako ředitel divize 02 VRV a.s.

Tato plná moc neopravňuje k prodeji, zatěžování právy třetích osob či

pronájmu nemovitostí či jejich částí ve vlastnictví akciové společnosti

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

V Praze dne 5. 1. 2021

Představenstvo akciové společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.:

Ing. Jan Plechatý
předseda představenstva

Ing. Šárka Balšánková
místopředseda představenstva

,
/,

(,

1



\

Ing. Jiří Valdhans \

člen představenstva

\

Ing. Jiří Frýba
člen představenstva

Ing. Jan Cihlář
člen představenstva

Podpis osoby přejímající zmocnění

Ing. Rostislav Kasal, Ph.D.

„_ „_ __ ,řř _ _A __ __ Rediteldívize 02
0věřovaci_doložka pro legalizaci Poř.č: 15000-0437-0019
Podle overovacn

kmhĚ postí: Praha, 5 ,vlastnoručně podepsa : Šar a Balsankova .*.,___f.f .. _ , , „ v _ _—r_,_
.

“ ' ' ' '
'.':150—4- 3narozenl:

%ĚEŠVŠSŠřŠ'šŠÉĚkinĚL? ĚŽÍŠĚZŠĚM 5
Por c 00 0 37 002

Vlt “ode : ht'as norucne 9 ma Jan Plec a y

_. , .*vh“
'

Druh & č.
Datum a msto narozem

adresa pobytu:

Prgha 5. dne 05-01-2021 Občanský '
_ „Myska M1cha1

Prgha 5_ dne 05.01.2021

*/

Myska Michal \
__ _ ; „. _ÍÁ— „„

gvžlřovacvívdulolžkš pěn IBQÍHZŠCÍh 5
Poř.č: 150 0—0437-0022

0 e overovacl m pos y:_ rgva
Vlastnoručně podepsat Jan Clhlar

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:
_ __

Druh a gššfgvgšgřgešgškfnfm ŠŠŠĚŠŠZŠEŠM 5
Par.c: 15000—0437'0025

vlastnoručně podepsgaí: Jiřl Frýba
Praha 5 dne 05.01.2021 » ».
Myška Michal _ razítko

Datum a mlsto narozenl. .

: zaz. 0 . (: “ '

Praha 5 dne 05.01.2021 '

Myška Michal
'
.

z

_



Ověřovacvívdoložka pro legalizaci Poř.č: 15000-0457—0143
Podle ovegoyam kth poggy: Praha 5
Vlastnorucne podepsa : Jm Valdhans

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:

Prahqý (gne 92.01.2021
Petrackova Ehska



»
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 105155_004314, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA KOLAROVSKA

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 515
Česká pošta, s.p. dne 13.01.2021

Illl ÉĚĚĚĚÉEĚĚŠII ll
135007509-177566—210113162448



\


